
 
 

Протокол №8-3 

20.10.2021 

 Беркетмэ №8-3 

20.10.2021 

 

 

Об оказании финансовой помощи 

Первичной профсоюзной организации 

Татэнерго Электропрофсоюза РТ ВЭП 

 

Рассмотрев письмо АО «Татэнерго» от 16.09.2021 №114-14/5142 о 

выделении денежных средств для организации и проведения мероприятий, 

приуроченных к 90-летию образования АО «Татэнерго», президиум 

Электропрофсоюза РТ ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выделить денежные средства из Фонда «Социальной защиты» 

Электропрофсоюза РТ ВЭП Первичной профсоюзной организации Татэнерго 

Электропрофсоюза РТ ВЭП для поощрения победителей конкурса сценариев 

видеороликов, приуроченный к 90-летию образования АО «Татэнерго», в размере 

65 000 рублей. 

2. Первичной профсоюзной организации Татэнерго                

Электропрофсоюза РТ ВЭП предоставить отчет о целевом использовании 

денежных средств в бухгалтерию Электропрофсоюза РТ ВЭП до 31.12.2021. 

3. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП перечислить денежные 

средства в Первичную профсоюзную организацию Татэнерго                 

Электропрофсоюза РТ ВЭП. Расходы отнести по статье «финансовая             

помощь ППО». 

 

 

Председатель                                                                                        Х. Ю. Ахунзянов 

 

 

 

 
 Бадрутдинов Р.Ш. 

 


